РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ КУРДЖИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
14.12.2016                                     с. Курджиново

                 № 33
О передачи автомобильных дорог общего пользования Курджиновского сельского поселения

В соответствии с законом Карачаево-Черкесской Республики от 09.11.2015 № 76-РЗ « О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Карачаево-Черкесской Республике» Закона Карачаево—Черкесской Республики № 106-РЗ от 24.12.2015 « О внесении изменений в ст.2 и3 КЧР « О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Карачаево - Черкесской Республике » ,
Совет Курджиновского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1.Передать  автомобильные дороги общего пользования Курджиновского сельского поселения  на баланс (казну) Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики, согласно приложению № 1.
2. Главе администрации Курджиновского сельского поселения подготовить  документацию необходимую для передачи  автомобильных дорог общего пользования Курджиновского сельского поселения  на баланс (казну) Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики.
3. Опубликовать данное решение  на официальном сайте Курджиновского сельского поселения в сети интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в установленном  порядке.

Глава  Курджиновского
сельского поселения                                                                            С.Я.Кузнецов

Приложение №1

к решению

   Совета Курджиновского СП

от14.12.2016 № 33

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования Курджиновского сельского поселения
	№
п/п
	Наименование объекта
	Протяженность автомобильной дороги,
км
	В том числе
асфальтобетонное
покрытие,
 км
	В том числе,
песчано-
гравийное
покрытие,
км
	В том числе
грунтовое покрытие,
км

	село Курджиново

	1.
	переулок 8 Марта
	0, 65
	          -
	0,65
	       -

	2.
	улица Алычевая
	0,9
	           -
	0,9
	       -

	3.
	переулок Базарный
	0, 85
	          -
	0,85
	      -

	4.
	улица Больничная
	1,35
	      0,2
	 1,15
	       -

	5.
	улица Верхняя
	4,4
	         -
	4,4
	      -

	6.

	7.
	переулок Первый
	0,75
	         -
	0,75
	       -

	8.
	переулок Второй
	0,8
	         -
	0,8
	       -

	9.
	переулок Третий
	0,75
	         -
	0,75
	        -

	10.
	переулок Четвертый
	0,6
	        -
	0,6
	        -

	11.
	переулок Высокий
	0,5
	           -
	0,5
	        -

	12.
	улица Гагарина
	2,3
	        1,1
	1,2

	13.

	14.
	переулок Гоголя
	0,4
	         -
	0,4
	        -

	15.
	переулок Дорожный
	0,2
	        -
	0,2
	        -

	16.
	улица Дубового
	0,7
	         -
	0,7
	        -

	17.
	переулок Железнодорожный
	0,35
	         -
	0,35
	        -

	18.
	переулок Заводской
	0,65
	       0,25
	0,4
	        -

	19.
	переулок Западный
	0,2
	         -
	0,2
	        -

	20.
	улица Зеленая
	0,6
	          -
	0,6
	        -

	21.
	улица 1-я Каменистая
	0,75
	         -
	0,75
	       -

	22.
	улица 2-я Каменистая
	1,1
	          -
	1,1
	         -

	23.
	улица 3-я Каменистая
	0,45
	         -
	0,45
	        -

	24.

	25.
	улица Короткая
	0,85
	         -
	0,85
	        -

	26.
	переулок Короткий
	0,65
	          -
	0,65
	        -

	27.
	улица Крайняя
	0,75
	          -
	0,75
	        -

	28.
	улица Красная
	0,6
	          -
	0,6
	         -

	29.
	улица Красноармейская
	0,65
	           -
	0,65
	        -

	30.
	переулок Лабинский
	0,3
	          -
	0,3
	        -

	31.
	улица Ленина
	3,75
	        3,75
	-
	         -

	32.
	улица Лермонтова
	0,4
	         -
	0,4
	         -

	33.
	переулок Лесной
	0,45
	          -
	0,45
	         -

	34.
	переулок Ломоносова
	0,3
	          -
	0,3
	         -

	35.
	переулок Магазинный
	0,3
	          -
	0,3
	          -

	36.
	улица Малая
	1,1
	          -
	1,1
	         -

	37.

	38.
	улица Мира
	0,65
	         -
	0,65
	        -

	39.
	микрорайон Молодежный
	0,9
	       0,5
	0,4
	        -

	40.
	улица Московская
	0,9
	       -
	0,9
	         -

	41.
	переулок Московский
	1,4
	         -
	1,4
	         -

	42.
	улица Н-Василенко
	2,4
	        0,5
	1,9
	         -

	43.
	улица Набережная
	1,6
	           -
	1,6
	         -

	44.
	переулок Нахимова
	0,2
	         -
	0,2
	         -

	45.
	переулок Новый
	0,4
	          -
	0,4
	         -

	46.
	улица Октябрьская
	1,2
	          -
	1,2
	         -

	47.
	переулок Октябрьский
	0,7
	         -
	0,7
	         -

	48.
	улица Партизанская
	0,8
	         -
	0,8
	          -

	49.
	переулок Первомайский
	0,45
	         -
	0,45
	          -

	50.
	улица Пионерская
	0,8
	         -
	0,8
	           -

	51.

	52.
	переулок Портовый
	0,4
	        -
	0,4
	          -

	53.
	переулок Пролетарский
	0,65
	          -
	0,65
	          -

	54.
	улица Пушкина
	0,65
	         -
	0,65
	          -

	55.
	переулок Пушкинский
	0,55
	          -
	0,55
	         -

	56.
	переулок Рабочий
	0,65
	          -
	0,65
	         -

	57.
	переулок Садовый
	0,35
	          -
	0,35
	          -

	58.
	улица Свободы
	0,95
	          -
	0,95
	         -

	59.
	улица Серегина
	3,3
	           -
	3,3
	         -

	60.
	улица Советская
	0,6
	             -
	0,6
	          -

	61.
	переулок Сплавной
	1,15
	             -
	1,15
	           -

	62.
	переулок Спортивный
	0,4
	              -
	0,4
	           -

	63.
	улица Толстого
	0,55
	              -
	0,55
	           -

	64.
	улица Центральная
	2,95
	              -
	2,95
	           -

	65.
	улица Чапаева
	0,6
	             -
	0,6
	            -

	66.

	67.
	переулок Школьный
	0,75
	           -
	0,75
	           -

	68.
	улица Шоссейная
	7,1
	       7,1
	-
	           -

	69.
	улица Щорса
	0,6
	         -
	-
	          0,6

	70.
	улица Бескесская
	0,65
	         -
	-
	          0,65

	            ИТОГО:                       64,6               13,4                         49,95                           1,25

	село Псемен

	1.
	улица Восточная
	0,3
	            -
	-
	            0,3

	2.
	улица Гагарина
	0,6
	             -
	-
	            0,6

	3.

	4.

	5.
	улица Комарова
	0,45
	              -
	-
	            0,45

	6.
	улица Лабинская
	0,45
	             -
	-
	             0,45

	7.
	переулок Лесной
	0,3
	             -
	-
	              0,3

	8.
	улица Некрасова
	0,3
	             -
	-
	              0,3

	9.
	улица Псеменка
	0,35
	             -
	-
	               0,35

	10.
	улица Речная
	0,6
	             -
	-
	              0,6

	11.
	улица Советская
	2,55
	            0,75
	1,8
	                -

	12.
	улица Ставропольская
	1,5
	             0,5
	1,0
	                 -

	13.
	улица Школьная
	0,5
	              -
	-
	               0,5

	14.
	улица Шоссейная
	3,05
	              -
	3,05
	                -

	         ИТОГО :                         10,95               1,25                          5,85                             3,85

	Поселок Азиатский

	1.
	улица Акширская
	0,3
	             -
	-
	              0,3

	2.
	улица Верхняя
	0,5
	             -
	-
	               0,5

	3.
	улица Набережная
	0,45
	             -
	-
	               0,45

	4.
	улица Гагарина
	0,5
	             -
	-
	                0,5

	5.
	улица Титова
	0,5
	             -
	-
	                0,5

	6.
	улица Мира
	1,35
	            -
	-
	               1,35

	7.
	улица Лесная
	0,5
	              -
	-
	              0,5

	                                   ИТОГО:    4,1                              -                                                     4,1

	Поселок Рожкао

	1.
	ул. Советская
	2,2
	            -
	2,2
	               -

	2.
	ул.Центральная
	1,45
	            -
	1,45
	               -

	3.
	ул.Лесная
	0,3
	            -
	-
	              0,3

	4.
	ул.Заречная
	0,85
	            -
	-
	               0,85

	5.
	ул. Каменистая
	0,3
	        -
	0,3
	               -

	                                      Итого     5,1                            -
	3,95
	               1,15

	   ВСЕГО ПО
ПОСЕЛЕНИЮ:                     84,75              14,65                           59,75                            10,35